[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018                                                 с. Сергеевка                                                  № 23
Об отмене нормативно-правовых актов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 24.10.2016 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Сергеевского сельского поселения «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории Сергеевского сельского поселения» - отменить.
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка, разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения  (www.sp-sergeevskoe.ru).
          3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу  с   момента   официального обнародования.
          4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Сергеевского сельского поселения                                                         Н.В. Кузнецова

image1.jpeg